
                         
 
 

Noční LED svítidlo Lucca                          

 

 

Obj. č.: 35 83 95 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup nočního LED svítidla Sygonix Lucca.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod 
k obsluze.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 
 
Toto LED svítidlo je napájeno z elektrické zásuvky (230V/AC, 50 Hz) a je určeno k nočnímu osvětlení. 
Měnící se barvy LED zajišťují dekorativní efekt svítidla.  
 

 
 

Uvedení do provozu  
• Noční LED svítidlo zapojte do elektrické zásuvky instalované na stěně. Malý kulatý světelný senzor 

nacházející se na okraji pouzdra výrobku by měl směřovat směrem dolů. 
• Zabudovaný světelný senzor noční svítidlo automaticky aktivuje vždy v případě, pokud je v místnosti 

míň světla, než je nastavená hranice (tzn. tma). Noční svítidlo se automaticky vypne v případě, kdy je 
v místnosti více světla. 

• Zabudované barevné LED a umělá čočka světla vytváří na stěně zajímavé světelné efekty. 
• Pro nastavení zvolené barvy nebo ukončení střídání barev stiskněte krátce tlačítko, které se nachází 

na předním okraji pouzdra svítidla (stiskněte logo výrobce). Pro nastavení barvy svítidla je potřeba, 
aby bylo zapnuté, tzn. ve tmě. Případně můžete světelný senzor přelepit neprůsvitnou lepicí páskou, 
po čemž se svítidlo rozsvítí, a poté provést nastavení barvy. 

 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do LED svítidla. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte  
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 
 

 
 
 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky  
mohly poškodit povrch a pouzdro svítidla.  
 
 

Technické údaje 
Operační napětí, frekvence 220 – 240 V/AC, 50 Hz 
Příkon  max. 0,5 W 
Typ světelného zdroje 3 LED (bez možnosti výměny)  
Třída bezpečnosti II. 
Rozměry (Š x V x H) 72 x 72 x 44,5 mm 
 

Záruka  

 

Na noční LED svítidlo Sygonix Lucca poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 

 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku provedených třetí osobou. 
 
 
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                      VVAL/11/2015 

 


